[bookmark: _Hlk134631503]Дудовский вестник
Печатный орган
Дудовского сельсовета
№ 19 от 02.06.2025

С 1 сентября 2025 года будет увеличен минимальный размер оплаты труда за работу в ночное время.

С 1 сентября 2025 года вступает в силу Постановление Правительства РФ от 04.04.2025 № 436, утверждающее минимальный размер повышения оплаты за работу в ночное время.
В рамках данного постановления минимальный размер повышения оплаты труда за работу в ночное время (с 22 часов до 6 часов) составляет 20 процентов часовой тарифной ставки (оклада (должностного оклада), рассчитанного за час работы) за каждый час работы в ночное время.

Прокурор района

советник юстиции   			  		    	     Е.В. Прокопенко
[bookmark: _GoBack]